様式第11号（第15条関係）

令和  年  月  日

肝付町長 永 野  和 行 様

申請者 住所  肝付町

氏名

電話番号（    ）   －

補助金等実績報告書

 令和  年  月  日付け、肝内林第    号で決定通知のあった、令和  年度

「有害鳥獣捕獲隊狩猟免許新規取得補助金」に係る事業を実施したので、肝付町補助金等

交付規則第15条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類

 (1) 事業実績書

狩猟免許申請書の写し

狩猟免許講習会受講申込書の写し

 (2) 収支精算書

 (3) その他

狩猟免許申請手数料及び狩猟免許講習会の領収書の写し若しくは、金額及

び納付が確認できる証明書（別記第2号様式）